



Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: E00100 Del 31/03/2023

Fecha y hora de Impresión | 14/abr./2023
Página | 03:08 p. m.
1

Concepto: PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 ERIK DIAZ

Beneficiario: **MARCELLA RIOS GARAY**

Folio / Cheque : **SPEI**

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	2119-01-0008	MARCELLA RIOS GARAY	\$2,117.55		PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 ERIK DIAZ
0002	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$2,117.55	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 ERIK DIAZ
Sumas iguales =>			<u>2,117.55</u>	<u>2,117.55</u>	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
30/03/2023	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. SUC AUT BANAMEX 0000000000 00029727	183.00 ✓		4,107,737.58
30/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14881 0000014881 00030500		6,186.00 ✓	4,101,551.58
30/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14880 0000014880 00030463		3,270.40 ✓	4,098,281.18
31/03/2023	CEDH PENSION ALIMENTICIA P INT 0310323 00002607		1,270.56	4,097,010.62
31/03/2023	CEDH PENSION ALIMENTICIA P INT 0310323 00002608		2,151.20	4,094,859.42
31/03/2023	CEDH PENSION ALIMENTICIA P INT 0310323 00002609		2,117.55	4,092,741.87
31/03/2023	CEDH PENSION ALIMENTICIA P INT 0310323 00002611		1,609.33	4,091,132.54
31/03/2023	CEDH COMBUSTIBLE VEHICULOS OFICIALES P INT 0310323 00040695		5,398.73	4,085,733.81
31/03/2023	Reembolso D INT 3103230 00427674	6.00		4,085,739.81
31/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14872 0000014872 00030485		500.00	4,085,239.81
31/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14873 0000014873 00030510		250.00	4,084,989.81
31/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14845 0000014845 00030535		875.00	4,084,114.81
31/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14833 0000014833 00020107		1,000.00	4,083,114.81
31/03/2023	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. NVAS CASAS GRAN 0000000000 00046589	111.00		4,083,225.81
31/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14882 0000014882 00030663		2,600.00	4,080,625.81
31/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14883 0000014883 00030702		2,600.00	4,078,025.81
31/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14888 0000014888 00030708		3,362.65	4,074,663.16
31/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14885 0000014885 00030664		2,600.00	4,072,063.16
31/03/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 14886 0000014886 00030565		3,406.23	4,068,656.93
31/03/2023	SU RENDIMIENTO 0000000000 10245329	13,294.17		4,081,951.10

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"